
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 25.09.2020 № 2410        55 сесія 7 скликання  
          м. Вінниця 

 

 

Про внесення доповнень до рішення  

міської ради від 26.12.2012 р. № 1089 
 

 

З метою реалізації Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо забезпечення безкоштовним харчуванням дітей внутрішньо 

переміщених осіб» від 16 січня 2020 року № 474-IX, керуючись пунктом 22 

частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Вінницька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення в додаток до рішення міської ради від 26.12.2012 р. 

№ 1089 «Про виконання Програми розвитку освіти міста Вінниці на період 2008-

2012 років та затвердження Програми розвитку освіти на 2013-2020 роки» (зі 

змінами), а саме: 

 

1.1. Доповнити пункт 1. Здоров’я дитини Розділу ІV. Здоров’я дитини та 

безпека її життя підпунктами 1.2.16. - 1.2.17. наступного змісту: 

№п/п Зміст заходу Термін 

виконання 

Виконавець 

1.2.16. Забезпечувати безкоштовним 

харчуванням в закладах дошкільної 

освіти дітей з числа внутрішньо 

переміщених осіб та дітей, які мають 

статус дитини, що постраждала 

внаслідок воєнних дій і збройних 

конфліктів  

2020 

Департамент 

освіти, 

керівники 

ЗДО 

1.2.17. Забезпечувати безоплатним 

одноразовим харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти із числа 

внутрішньо переміщених осіб та учнів, 

які мають статус дитини, що 

постраждала внаслідок воєнних дій і 

збройних конфліктів 

2020 

Департамент 

освіти, 

керівники 

ЗЗСО 

 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту                           

(О. Алекса). 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                      С. Моргунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент освіти Вінницької міської ради 

Мазур Наталія Володимирівна 

Заступник директора департаменту з економічних питань  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


